ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE PARINTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EDITAL N º001/2023-SEMED RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS REFERENTE AO EDITAL Nº º001/2023-SEMED DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/ ZONA RURAL ÁREA DE VÁRZEA

EDITAL N º001/2023-SEMED RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS REFERENTE AO EDITAL Nº º001/2023-SEMED DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – PSS/ ZONA RURAL ÁREA DE VÁRZEA

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS REFERENTE AO EDITAL Nº 001/2023-SEMED DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/ ZONA RURAL
ÁREA DE VÁRZEA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS, ESTADO DO AMAZONAS, através da Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, tendo
em vista o disposto no art. 37 da Constituição Federal, que lhes são conferidas no art. 65, inciso III, VI da Lei Orgânica Municipal, e, as legislações Estadual e Municipal,
em vigor e em conformidade ao Processo Seletivo Simplificado – PSS-EDITAL n º001/2023-SEMED DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS/ ZONA
RURAL ÁREA DE VÁRZEA, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas, no dia 19 de junho de 2023, Edição nº 3386, torna público a relação
de inscrições deferidas, conforme o que se passa expor

ZONA RURAL ÁREA DE VÁRZEA

CARGO: PROFESSOR/CIÊNCIAS/6º AO 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nº Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 100 Deferida Bruno de Souza e Souza

2 102 Deferida Frank Seixas Lima

3 106 Deferida Luan dos Santos Cerdeira

4 111 Deferida Evair Magalhães Nascimento

5 114 Deferida Geandro Santos da Silva

6 246 Deferida Maria de Souza Castro

7 247 Deferida Olivian Júlia Souza Farias

8 253 Deferida Nandara Guereiro Gonçalves

9 263 Deferida Izaias Tavares de Azevedo

10 278 Deferida Felipe Fabian dos Santos

11 403 Deferida Izabela Andrade Ferreira

12 412 Deferida Raphaela Tavares Fragata

13 421 Deferida Elian Rayber Souza Farias

14 437 Deferida Sabriola Gimaque Pinheiro

15 439 Deferida Alex Aguiar Padilha Junior

16 520 Deferida Carlos Alberth dos Santos

ZONA RURAL ÁREA DE VÁRZEA

CARGO: PROFESSOR/GEOGRAFIA/6º AO 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nº Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 468 Deferida Keze de Souza Alves

2 457 Deferida Eduardo Oliveira Machado

3 426 Deferida Salomão Graça Natividade

4 87 Deferida Maria José Vieira

5 93 Deferida Dioleno Ribeiro da Silva

6 94 Deferida José Glaucio dos Santos

7 96 Deferida Reginaldo Maciel Gomes

8 98 Deferida Francinaldo da Silva Teixeira

9 270 Deferida Luciano dos Santos Pantoja

10 290 Deferida Karime Evelin Freitas de Azevedo

11 408 Deferida Valdino da Silva de Souza

12 409 Deferida Karoline Martins da Cruz

13 411 Deferida Daniele Tavares de Azevedo

14 419 Deferida Adriana da Silva Colares

15 85 Deferida Alexandre Beraldo

16 266 Deferida Luan Patrick Sanches Rodrigues

17 273 Deferida Elisson Marcio Souza

ZONA RURAL ÁREA DE VÁRZEA

CARGO: PROFESSOR/HISTÓRIA/6º AO 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nº Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 91 Deferida Petrin Brasil da Silva

2 92 Deferida Anderson Henrique Serrão

Visualização de Publicação https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao

1 of 7 13/07/2023, 09:20

3 97 Deferida Cintia Correa Costa

4 252 Deferida Fellipe Marinho Ferreira

5 282 Deferida Elisandra Araújo Souza

6 284 Deferida Bruno Augusto Rodrigues

7 433 Deferida Patricia Suelen de Oliveira

8 432 Deferida Ana Karoliny dos Santos

ZONA RURAL ÁREA DE VÁRZEA

CARGO: PROFESSOR/MATEMÁTICA/6º AO 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nº Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 95 Deferida Pedro Gomes da Silva

2 283 Deferida Esmeralda Andrade de Souza

3 459 Deferida Vanessa de Souza Piedade

4 261 Deferida Renner Batista da Costa

5 101 Deferida Pedro Gomes da Silva

6 105 Deferida Bruno Souza e Sousa

7 404 Deferida Itamar Teixeira da Silva

8 116 Deferida Arilson Pereira Araújo

9 260 Deferida José Luiz da Silva Souza

10 428 Deferida Nilton Farias Ribeiro

11 99 Deferida João Batista da Silva

12 103 Deferida Solange Sarmento Pinto

13 104 Deferida Raphaela Tavares Fragata

14 414 Deferida Adrianne dos Santos Araújo

15 460 Deferida Wisley Prata Lima

16 415 Deferida Adrianne dos Santos Araújo

17 422 Deferida Mivandel Souza Santos

18 88 Deferida Cleomara Guimarães da silva

19 417 Deferida Marinete da Silva Costa

20 423 Deferida Maria Iracema Rocha Moreno

21 406 Deferida Macos de Seixas Butel

22 107 Deferida Evelyn Hannah Souza da Silva

23 109 Deferida Geandro da Silva Guimarães

24 300 Deferida Eliana Pinto da Silva

25 463 Deferida Sonia Ferreira Gama

26 430 Deferida Raimundo Santos dos Santos

27 461 Deferida Ana Karoline da Silva Xavier

28 420 Deferida Alcides de Jesus Vieira

29 405 Deferida Marly Maciel Cardoso

30 82 Deferida Arilson Pereira Araújo

31 83 Deferida Élida de Souza Pires

32 108 Deferida Yuri da Silva Borges

33 113 Deferida José Torres da Silva Neto

34 117 Deferida Silvano da Cunha Pontes

35 118 Deferida Solane Sarmento Pinto

36 248 Deferida Maria de Souza Castro

37 280 Deferida Carlos Lopes dos Santos

38 458 Deferida Francisca eliane da costa

39 289 Deferida Josimar da Silva e Silva

40 401 Deferida Leandro Teixeira Lima

41 288 Deferida Ramon Felipe Gomes Pimentel

ZONA RURAL ÁREA DE VÁRZEA

CARGO: PROFESSOR/LING. PORTUGUESA/6º AO 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL

Nº Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 258 Deferida Clenilza Cidade Moreira

2 285 Deferida Renatha do Carmo Silva

3 413 Deferida Raianne Pires

4 269 Deferida Geise Gardenia de Souza Braga

5 541 Deferida Wanderson de Souza Alfaia

6 245 Deferida Erika Trindade da Costa

7 257 Deferida Walmir Teixeira Vasconcelo

8 429 Deferida Henrique Azevedo Mendes

9 467 Deferida Ana Paula Fernandes Souza

Visualização de Publicação https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao

2 of 7 13/07/2023, 09:20

10 271 Deferida Maila Maria de Souza e Souza

11 402 Deferida Lucio Coelho de Lima

12 407 Deferida Valdino da Silva de Souza

13 418 Deferida Elaine Gomes da Silva

14 256 Deferida Jucyane Teixeira dos Santos

15 521 Deferida Eduardo Oliveira Machado

16 244 Deferida Maria José Vieira Bulcão

17 254 Deferida André Marques da Silva

18 255 Deferida Sabrina silva de Souza

19 262 Deferida Janaina Serrão Dias

20 436 Deferida Maria de Nazaré Carvalho da Silva

21 243 Deferida Elvis da Silva Colares

22 440 Deferida Perpetua Lilian dos Santos

23 241 Deferida Savio Azedo Almeida

24 242 Deferida Tatiana Esteves da Silva

25 287 Deferida Adam dos Santos Soares

26 469 Deferida Henrique Azevedo Mendes

27 275 Deferida Kedson dos Santos Tavares

28 110 Deferida Arleson Lima dos Santos

29 543 Deferida Noriane dos Santos

30 518 Deferida Raifran da Silva Bentes

31 416 Deferida Bruno Augusto Rodrigues Belchior

32 86 Deferida Marilha da Rocha Marinho

33 89 Deferida Cinara Ribeiro de Souza

34 434 Deferida Francisco Augusto Reis

35 438 Deferida Sueane Simas Picanço

36 519 Deferida Carlos Alexandre

37 542 Deferida Dayana Leão

38 462 Deferida Francinete S de Souza

39 435 Deferida Rosimary reis lira

40 427 Deferida Rubens Mourão

41 425 Deferida Abiair Barroso Bruce

42 112 Deferida Raifran da Silva Bentes

43 81 Deferida Valmira Sarmento

44 90 Deferida André Marques da Silva

45 115 Deferida Francivaldo da Silva Teixeira

46 119 Deferida Alexandre Beraldo

47 120 Deferida Aldo Cesar Andre de Souza

48 277 Deferida Jacinto dos Santos

49 281 Deferida Ana Gracilva Almeida

50 410 Deferida Leomir Souza Marinho

51 259 Deferida Erick Marconde da Silva Pinto

ZONA RURAL ÁREA DE VÁRZEA

CARGO: INSTRUTOR DE INFORMÁTICA

Nº Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 41 Deferida Jeferson Souza dos Santos

2 56 Deferida Raimundo Nonato Gomes de Oliveira Filho

3 57 Deferida Weslly Tavares Gomes

4 58 Deferida Sueane Simas Picanço

5 70 Deferida Efrain Antônio do Carmo Batista

ZONA RURAL ÁREA DE VÁRZEA

CARGO: MONITOR DE AEE

Nº Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 44 Deferida Kassia Meireles Santos

2 45 Deferida Cristiane de Souza Batista

3 46 Deferida Sabrina Silva de Souza

4 47 Deferida Nayandra da Silva Cardoso

5 48 Deferida Oneres Machado da Silva

6 49 Deferida Iza Daphny Olievra da Silva

7 50 Deferida Samuel Moraes Barros

8 52 Deferida Rosana dos Santos Tavares

9 55 Deferida Elaise da Silva Loureiro

Visualização de Publicação https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao

3 of 7 13/07/2023, 09:20

10 59 Deferida Nilce Lene Vieira chaves

11 60 Deferida Nahim Elias dos Santos Freitas

12 61 Deferida Elcy Batista Rodrigues

13 62 Deferida Simone Pinto Castro

14 63 Deferida Ronizes Coelho da Silva

15 65 Deferida Gelzimara Vieira Chaves

16 68 Deferida Raiana da Silva Cardoso

17 69 Deferida Diogo Pereira Coelho

18 71 Deferida Rosicleia de Melo Nunes

19 72 Deferida Juliana Fragata Pimentel

20 495 Deferida Sabriola Gimaque Pinheiro

21 496 Deferida Lazaro Mendonça Jacauna

22 497 Deferida Adriana Farias Bentes

23 498 Deferida Luiz Carlos silva da silva

ZONA RURAL ÁREA DE VÁRZEA

CARGO: SERVIÇOS GERAIS

Nº Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 123 Deferida LUCINARA PRATA DE OLIVEIRA

2 124 Deferida RODRIGO DE NCASTRO XAVIER

3 313 Deferida NATÁLIA PRATA DE OLIVEIRA

4 125 Deferida MARIA DO CARMO RIBEIRO DE CASTRO

5 127 Deferida GUIBSON JORDÃO PRINTES

6 128 Deferida IZANDRA DE SOUZA BRITO

7 129 Deferida IANE BATALHA CARVALHO

8 130 Deferida IZANETE DOS SANTOS BARBOSA

9 131 Deferida FRANCISCO ODINEY DA SILVA MARTINS

10 132 Deferida GLAUCIANE AZEVEDO DA SILVA

11 133 Deferida LENILZA GOMES DA SILVA

12 312 Deferida LENIZE DA SILVA BATISTA

13 134 Deferida VANUZA OLIVEIRA REPOLHO

14 326 Deferida EUDECE DOS SANTOS DE JESUS

15 135 Deferida JOANE MARTINS MAIA

16 325 Deferida EDNELZA SANTOS DE SOUZA

17 451 Deferida DEUZENY DE ASSUNÇÃO NATIVIDADE

18 452 Deferida JACIEUZA DE SOUZA XISTO

19 454 Deferida ANA PAULA BENTES DA SILVA MARINHO

20 455 Deferida FRANCISCO CÉLIO MACIEL DE LIMA

ZONA RURAL ÁREA DE VÁRZEA

CARGO: VIGIA

Nº Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 144 Deferida ALDANILO DOS SANTOS PIMENTEL

2 145 Deferida EDVANDRO CHAVES DOS REIS

3 146 Deferida ADSON VIEIRA CHAVES

4 147 Deferida FRANCISCO PRATA XAVIER

5 148 Deferida GABRIEL MACHADO DE AZEVEDO (PCD)

6 317 Deferida HUMBERTO RIBEIRO DE CASTRO

7 316 Deferida PAULO ROBERTO DE LIMA OLIVEIRA JUNIOR

8 319 Deferida JOÃO KENEDY VASCONCELOS COSTA

9 320 Deferida ANDREY BATISTA DE SOUZA

10 149 Deferida ADSON DE SOUZA XISTO

11 150 Deferida ANDREY NUNES PEREIRA

12 318 Deferida DIEGO GOMES PEREIRA

13 443 Deferida LENANDERSON SOUZA DOS SANTOS

14 448 Deferida FABIO DA SILVA DE SOUZA

15 465 Deferida ADENILSON PIMENTEL DA SILVA

16 151 Deferida ALDENEI CARVALHO FARIAS

17 152 Deferida RAFAEL VICENTE DA SILVA NASCIMENTO

18 153 Deferida MARLISSON CARDOSO ANDRADE

19 154 Deferida RAIMUNDO NONATO GOMES DE OLIVEIRA FILHO

20 322 Deferida ALEXSANDRO DE OLIVEIRA SERRÃO

21 323 Deferida IONEY DE OLIVEIRA CASTRO

22 442 Deferida DERINK YURI DA SILVA MORI

Visualização de Publicação https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao

4 of 7 13/07/2023, 09:20

23 444 Deferida ARCANGELO MALICIO MARQUES

24 445 Deferida SAMUEL DA SILVA VIEIRA

25 456 Deferida HELENA CARLA DA SILVA AMPUERO

26 155 Deferida CÁSSIO TEIXEIRA FARIAS

27 156 Deferida MAURICIO DOS SANTOS TAVARES

28 157 Deferida ERASMO ALMEIDA DA SILVA

29 158 Deferida EDUARDO BARBOSA DE OLIVEIRA

30 159 Deferida FÁBIO CUNHA TEIXEIRA

31 160 Deferida FRANKLIN SILVA TEIXEIRA

32 446 Deferida CARLOS EDUARDO SOUZA MELO

33 301 Deferida ARLINDO DOS SANTOS BARBOSA

34 302 Deferida JOSÉ AUGUSTO BARBOSA SANTOS

35 303 Deferida CIDÉZIO CALDEIRA BRILHANTE

36 304 Deferida VITÓRIO FERREIRA MACHADO

37 305 Deferida FRANCISCO ODINEY DA SILVA MARTINS

38 306 Deferida OSWALDINO PINHEIRO NETO

39 307 Deferida RONILSON TEIXEIRA ALFAIA

40 450 Deferida JOSUÉ SIMAS GOMES

41 466 Deferida ARCANGELO MALICIO MARQUES

42 308 Deferida JOSÉ ARLINDO DE ALMEIDA DA SILVA

43 324 Deferida FRANCISCO PIRES PANTOJA

44 327 Deferida RAIMUNDO FRANCISCO GRAÇA PANTOJA

45 441 Deferida ABIMAEL SILVA RIBEIRO

46 309 Deferida BILIGRAN FONSECA CORREIA

47 310 Deferida DARCILAN DE SOUZA LIMA

48 311 Deferida FÁBIO CUNHA TEIXEIRA

49 321 Deferida MANOEL JOSÉ SILVA DE SOUZA

50 329 Deferida DERINK YURI DA SILVA MORI

51 447 Deferida RAIMUNDO NONATO GOMES DE OLIVEIRA

52 449 Deferida CARLOS EDUARDO SOUZA MELO

ZONA RURAL ÁREA DE VÁRZEA

CARGO: PROFESSOR 1º AO 5º ANO

Nº Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 1 Deferida RENÊ RICARDO CRUZ GONÇALVES

2 2 Deferida ERNANDO ARAÚJO DE ALBUQUERQUE

3 3 Deferida IZABEL CIDADE DA SILVA

4 5 Deferida Mª DO SOCORRO PEREIRA BRASIL

5 6 Deferida ALAN CÉSAR GUIMARÃES MACÊDO

6 8 Deferida ROSIANE JACAÚNA DA SILVA

7 9 Deferida Mª AUXILIADORA FRAGATA FARIAS

8 11 Deferida EDILSON SILVA FONSECA

9 13 Deferida JONAS REPOLHO ALMEIDA

10 14 Deferida JONAS REPOLHO ALMEIDA

11 15 Deferida MAIZETE DOS SANTOS GLÓRIA

12 16 Deferida FELIPE DE SOUZA FONSECA

13 18 Deferida LUANE RODRIGUES GAIA

14 20 Deferida JANAÍNA PEREIRA DA SILVA

15 21 Deferida PAULA ELIZA DA SILVA FREITAS

16 22 Deferida SILVIA BATALHA PIMENTEL

17 23 Deferida RAQUEL GRAÇA DE SOUZA

18 24 Deferida NEUZIANE FERREIRA RIBEIRO

19 26 Deferida ANA PAULA COLARES DE SOUZA

20 27 Deferida NELCYARA DA SILVA RIBEIRO

21 28 Deferida ANA PAULA COLARES DE SOUZA

22 29 Deferida GELCIANE MACHADO AZEVEDO

23 31 Deferida BELMIZE LEITE

24 34 Deferida IRACISA Mª DAS CHAGAS DE CASTRO GUIMARÃES

25 35 Deferida JUSSARA COELHO SANTOS

26 36 Deferida CLEDENILSON DE SOUZA SILVA

27 37 Deferida GEISIANE SILVA RIBEIRO

28 40 Deferida MERIAN FONSECA BATISTA

29 201 Deferida MERIAN FONSECA BATISTA

30 204 Deferida RONILSON CARMO DA SILVA E SILVA

Visualização de Publicação https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao

5 of 7 13/07/2023, 09:20

31 205 Deferida PATRÍCIA BATISTA FAÇANHA

32 207 Deferida REGINALDO BARBOSA DE SOUZA

33 208 Deferida KEILA PINHEIRO RODRIGUES

34 212 Deferida NÁDSON DOS SANTOS LIMA

35 213 Deferida SEBASTIÃO APORCINO COLARES FILHO

36 216 Deferida NILCIANA FREITAS DE AZEVEDO

37 217 Deferida GRACIONEI RIBEIRO DE CASTRO

38 218 Deferida FABRÍCIA MARTINS DA SILVA

39 219 Deferida ANGELA Mª CORRÊA DOS SANTOS

40 221 Deferida ANA CLÁUDIA DE JESUS VIEIRA

41 236 Deferida RICKSON VIEIRA CHAVES

42 239 Deferida LUZIA PIO DA SILVA

43 73 Deferida DORIANA DE SOUZA NEVES

44 74 Deferida ERIKA PEREIRA DOS SANTOS

45 75 Deferida MAURA DA SILVA REIS

46 76 Deferida EDCARLOS DE ALMEIDA PEREIRA

47 77 Deferida NEILA VASCONCELOS REIS

48 78 Deferida SEBASTIÃO FREITAS CARDOSO

49 79 Deferida RAIMUNDA GRACIETE PRESTES ANDRADE

50 80 Deferida PAULO SÉRGIO DOS SANTOS MARQUES

51 472 Deferida CLEUSIANE COSTA CRUZ

52 473 Deferida SILMA Mª XAVIER DA SILVA

53 474 Deferida WENDELL SOUZA NASCIMENTO

54 475 Deferida JANAINA ARAÚJO MORAES

55 476 Deferida JOSÉ LUIS SILVA DE SOUZA

56 478 Deferida EDUARDO LIMA DE SOUZA

57 479 Deferida RITA JAQUELINE DE ALENCAR DIAS

58 481 Deferida GINARA BARBOSA DE OLIVEIRA

59 482 Deferida LEDA NEPOMUCENO DA COSTA

60 483 Deferida ALEX SEIXAS JORDÃO

61 484 Deferida LEUZENY CORREA MARCHÃO

62 485 Deferida JOSÉ VANDERLEY DA SILVA

63 487 Deferida TEREZA MIRANDA PINTO

64 488 Deferida JHENYFER RENATA DOS SANTOS BARROS

65 490 Deferida SILVIA FERREIRA DE SOUZA

66 492 Deferida ISLEY ALESSANDRA DOS SANTOS MOREIRA

67 494 Deferida CÍNTIA FERREIRA DE SOUZA

68 499 Deferida DANIELE DE AZEVEDO B ATISTA

69 501 Deferida ANTONIO ENRIQUE SILVA DA COSTA

70 502 Deferida GABRIEL BELÉM DA SILVA

71 503 Deferida Mª DAS GRAÇAS DOS SANTOS NUNES

72 504 Deferida IVANEY PAIXÃO GONÇALVES

73 505 Deferida ELZA Mª DAS GRAÇAS GAMA ROCHA

74 506 Deferida ELZA SOUZA VALENTE

75 64 Deferida RICK RENNER BRANDÃO GUIMARÃES

76 32 Deferida CARLIANE CASTRO MENDES

77 239 Deferida TIAGO SOUZA DE FREITAS

78 211 Deferida RAFAEL OLIVEIRA DE OLIVEIRA

ZONA RURAL ÁREA DE VÁRZEA

CARGO: PROF EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 7 Deferida JANAÍNA PEREIRA DA SILVA

2 10 Deferida ROSIANE JACAÚNA DA SILVA

3 12 Deferida IRENILDA DE JESUS VIANA

4 17 Deferida Mª SEBASTIANA JACAÚNA DA SILVA

5 19 Deferida NELCYARA DA SILVA RIBEIRO

6 202 Deferida GEISIANE SILVA RIBEIRO

7 203 Deferida PATRÍCIA BATISTA FAÇANHA

8 209 Deferida KARLISSON CIDADE SARRAFF ALFAIA

9 215 Deferida NÁDSON DOS SANTOS LIMA

10 223 Deferida ELEUNIDE DA SILVA TAVARES

11 225 Deferida IVANEY PAIXÃO GONÇALVES

12 226 Deferida SILMA Mª XAVIER DA SILVA

Visualização de Publicação https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao

6 of 7 13/07/2023, 09:20

13 227 Deferida LUCELINA ABECASSIS DE AZEVEDO

14 228 Deferida GELZIMARA VIEIRA CHAVES

15 229 Deferida JANAÍNA VIEIRA MORAES

16 230 Deferida RUTE TAVARES DE AZEVEDO

17 232 Deferida ANNE POLIANE MARINHO SANTOS

18 233 Deferida VICTOR HUGO BEZERRA DE ARAÚJO

19 234 Deferida ANA MARIA SOUZA DA SILVA

20 507 Deferida SALOMÃO VIEIRA PAES

21 509 Deferida ADRIANE BARROSO DE ALMEIDA

ZONA RURAL ÁREA DE VÁRZEA

CARGO: COZINHEIRO

Nº Nº DE INSCRIÇÃO SITUAÇÃO NOME DO CANDIDATO

1 161 Deferida Dinelza Barbosa Araújo

2 162 Deferida Jacy Cursino Soares

3 163 Deferida Thânia Regina da Silva Cursino

4 164 Deferida Elda Guimarães de Paula

5 165 Deferida Ana Rubia Lima de Souza

6 166 Deferida Edilena Oliveira dos Santos

7 167 Deferida Marinalda Siqueira Fernandes

8 168 Deferida Franciara Silva e Silva

9 169 Deferida Sione Oliveira dos Santos

10 170 Deferida Rita Maria Fonseca Andrade

11 171 Deferida Andréa de Souza Pimentel

12 172 Deferida Mercy Maria Rodrigues de Souza

13 173 Deferida Josane Garcia Vieira

14 174 Deferida Dayane Teixeira de Souza

15 175 Deferida Fabiana Tavares Nogueira

16 176 Deferida Reana da Silva Cardoso

17 177 Deferida Rossimar Soares Batista

18 178 Deferida Maria Graceli Oliveira de Castro

19 179 Deferida Maria Raimunda Carneiro de Carvalho

20 180 Deferida Josivane Gadelha dos Santos

21 181 Deferida Ilcineia Ferreira dos Santos

22 182 Deferida Edinaelen de Souza Brito

23 183 Deferida Ana Caroline dos Santos Araújo

24 184 Deferida Elizandra Chaves Reis

25 185 Deferida Lázaro Mendonça Jacaúna

26 186 Deferida Marceline de Souza Santos

27 187 Deferida Adriana Ferreira Pontes

28 188 Deferida Maria Elizabethy Costa Ribeiro

29 189 Deferida Silvana Vieira Chaves

30 190 Deferida Daniely dos Reis Nogueira

31 191 Deferida Sidineia Borges de Carvalho

32 194 Deferido Guilherme Batista Lima

Parintins, 13 de julho de 2023.

Alex Garcia Cardoso

Prefeito Municipal de Parintins em exercício

Azamor Paulo Cardoso Pessoa

Secretário Municipal de Educação

Carla Joseane A. Maciel Alves

Presidente da Comissão

Publicado por:
CRISTIANA DE SOUZA FONSECA PEREIRA

Código Identificador: JQAOAQJAF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia 13/07/2023 - Nº 3404. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br

Visualização de Publicação https://diariomunicipalaam.org.br/verificar-publicacao

7 of 7 13/07/2023, 09:20